


**Ejendommen Aldersrogade 6C, kld.
ApS**


Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 44 39 48

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Michael Thillemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Aldersrogade 6C, kld. ApS Amagerbrogade 16, 1. th 2300 København S CVR-nr.: 42 44 39 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 3. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 54.063, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.418.469.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		460.623	509.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-160.023	-160.023
Resultat før finansielle poster		300.600	349.519
Finansielle indtægter		0	834.498
Finansielle omkostninger		-231.291	-204.435
Resultat før skat		69.309	979.582
Skat af årets resultat	1	-15.246	-218.702
Årets resultat		54.063	760.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.063	760.880
		54.063	760.880

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	15.632.212	15.792.235
Materielle anlægsaktiver		15.632.212	15.792.235
Anlægsaktiver i alt		15.632.212	15.792.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.673	644.532
Andre tilgodehavender		28.750	28.750
Selskabsskat		37.570	65.978
Tilgodehavender		410.993	739.260
Likvide beholdninger		24.774	52.006
Omsætningsaktiver i alt		435.767	791.266
Aktiver i alt		16.067.979	16.583.501

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.378.469	8.084.250
Egenkapital		7.418.469	8.124.250
Hensættelse til udskudt skat		2.872.255	2.875.665
Hensatte forpligtelser i alt		2.872.255	2.875.665
Gæld til realkreditinstitutter		4.538.506	4.714.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.082	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.090.588	4.714.965
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	176.460	169.949
Selskabsskat		0	221.348
Anden gæld		228.044	200.336
Deposita		282.163	276.988
Kortfristede gældsforpligtelser		686.667	868.621
Gældsforpligtelser i alt		5.777.255	5.583.586
Passiver i alt		16.067.979	16.583.501
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	7.595.397	759.845	8.395.242
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-270.991	0	-270.991
Korrigeret egenkapital 1. januar	40.000	7.324.406	759.845	8.124.251
Betalt ordinært udbytte	0	0	-759.845	-759.845
Årets resultat	0	54.063	0	54.063
Egenkapital 31. december	40.000	7.378.469	0	7.418.469

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.656	221.348
Årets udskudte skat	-3.410	-2.646
	15.246	218.702

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	DKK
Kostpris 1. januar	16.112.281
Kostpris 31. december	16.112.281
Af- og nedskrivninger 1. januar	320.046
Årets afskrivninger	160.023
Af- og nedskrivninger 31. december	480.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.632.212

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	4.884.914	4.714.966	176.460	3.709.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	552.082	0	0
	4.884.914	5.267.048	176.460	3.709.933

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mictr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.715, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.632.
